
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268938 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 450 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízíme k prodeji chalupu v klidné části obce Chlum u Volar.
Chalupa je před rekonstrukcí a její součástí je rozsáhlý pozemek, o
celkové ploše 2317 m2. Chalupa nabízí celkovou užitnou plochu
150 m2. Nemovitost tvoří: jedna prostorná místnost, která slouží
jako kuchyně, dále špajzka a menší pokoj, samostatné WC,
chodba, ze které vedou dřevěné schody na půdu, kde je jeden
malý pokoj. Nová el. kaplička a nový rozvod elektřiny, který vede v
zemi. Celkový stav nemovitosti je před rekonstrukcí, což umožňuje
novému majiteli realizovat vlastní představy a přizpůsobit si
chalupu dle svých potřeb a vkusu. Šumavská příroda v okolí
poskytuje mnoho příležitostí pro aktivní odpočinek a relaxaci. Tato
chalupa je ideální investicí pro ty, kteří hledají klidné místo pro
víkendové pobyty nebo trvalé bydlení s vynikající dostupností.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či prohlídku této
nemovitosti!

ID inzerátu ESO: 4268938
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900880276
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 2317 m2
Užitná plocha: 150 m2
Kód zakázky: 880276

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Růžičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


